
پرسپولیس روز گذشته جدی‌ترین تمرین خود را برای مصاف با خیبر خرم‌آباد 

از هفته چهاردهم لیگ پشت سر گذاشت. یک تمرین خوب و پرفشار که 

اساس آن به کار‌های تاکتیکی، حفظ توپ و ضربه به سمت دروازه اختصاص 

داشت. باقری به‌عنوان سرمربی موقت از همه کمک‌هایش در جریان تمرین 

به‌نوعی کمک گرفته و هر یک مسئولیتی را در تمرینات بر دوش داشتند. در واقع 

 مشارکتی طراحی و اجرای تمرینات سرخپوشان را 
ً
باید گفت یک کادر کاملا

برعهده دارند و باید دید نتیجه این نوع کار به چه شکل خواهد بود. مسئله دیگر 

اینکه بازیکنان در طول تمرینات نهایت همکاری را با کادرفنی داشته و در کنار 

روحیه و انگیزه لازم، اتحاد خیلی خوبی هم بین بازیکنان وجود دارد. مسئله‌ای 

که کمک زیادی می‌کند تا این تیم زودتر به شرایط آرمانی خود برگردد. در این 

میان باقری مدام شاگردانش را به تمرین با نهایت دقت و جدیت توصیه کرده 

و در کنار آن به‌موقع نیز با آن‌ها شوخی هم می‌کند. با همه این تفاصیل بعید 

است که سرمربی موقت سرخپوشان بپذیرد این روند را تا پایان فصل ادامه 

دهد و او همچنان مصمم است که فقط در دو بازی پیش رو وظیفه هدایت 

پرسپولیس را برعهده بگیرد. 

   ایوب در مسیر جدایی؟ 
رسانه‌های مراکشی روز گذشته خبر از بازگشت ایوب العملود به لیگ برتر این 

کشور در نیم‌فصل پیش رو را دادند. خبری که خیلی زود با واکنش هواداران 

پرسپولیس در فضای مجازی مواجه شد؛ چرا که آن‌ها انتظار این را دارند که 

تیم‌شان در نیم‌فصل تقویت شود نه اینکه بازیکنان خوبش را از دست بدهد. 

اگرچه این خبر توسط برخی از مسئولان پرسپولیس تکذیب شد اما واقعیت این 

است که احتمال جدایی مدافع مراکشی از پرسپولیس جدی است. همان طور 

 اشاره داشتیم ایوب بزرگ‌ترین حامی خود در پرسپولیس را که شخص 
ً
که قبلا

خوان گاریدو بود، از دست داده و خوب می‌داند شرایط برای او در ادامه فصل 

 اینکه او بعد از مرخصی اخیر 10 روزه‌اش 
ً
به مانند قبل نخواهد بود. مخصوصا

به‌خاطر مصدومیت که با سفر به مراکش همراه شد، با کنایه‌هایی از سوی برخی 

بازیکنان مواجه شده بود. از این جهت که یک‌سری از بازیکنان اعتقاد داشتند 

گاریدو بین او و دیگر نفرات تیم تبعیض قائل می‌شود. به هر جهت ایوب به‌خاطر 

زندگی شخصی‌اش و مسائل دیگر بدش نمی‌آید نیم‌فصل خیلی بی‌سروصدا 

از پرسپولیس جدا شود و حتی حاضر است از لحاظ مالی هم بدون دردسر با 

این باشگاه به توافق برسد. از آنجا که پرسپولیس فرشاد فرجی و یعقوب براجعه 

را در سمت دفاع راست دارد هیچ 

بعید نیست که با جدایی ایوب 

موافقت شود. جدایی‌ای که هم در سقف قرارداد باشگاه پرسپولیس تأثیر‌گذار 

خواهد بود و هم در سهمیه بازیکنان خارجی این تیم که در حال حاضر پر است. 

   باشگاه منتظر دست به جیب شدن هوادار متموّل! 
همان‌طور که پیش از این در خبر‌ها داشتیم یکی از دلایل مهمی که باعث شده 

قرارداد اوستون اورونوف با پرسپولیس تمدید نشود، حق ایجنتی این بازیکن 

است. ایجنت ازبک این بازیکن به همراه واسطه ایرانی بیش از 400 هزار دلار 

 برخی 
ً
بابت تمدید قرارداد اورونوف از باشگاه پرسپولیس طلب کرده‌اند و ظاهرا

در باشگاه از هوادار متموّل خواسته‌اند این رقم را پرداخت کند تا این تمدید 

قرارداد انجام گیرد. اینکه حالا هوادار متموّل این رقم را به‌عنوان کمیسیون قرارداد 

یک بازیکن برعهده بگیرد یا نه هنوز مشخص نیست اما اگر این اتفاق رخ دهد 

 تبعات خوبی برای پرسپولیس به همراه نخواهد داشت. از این جهت که 
ً
قطعا

هر ایجنتی در ادامه فصل بخواهد به باشگاه پرسپولیس بازیکن یا مربی بدهد 

توقع دارد حق ایجنتی سنگینی از بیرون مجموعه این باشگاه دریافت کند. 

   پیروانی مأمور انتخاب سرمربی؟ 
 بابت 

ً
کادمی و معاون ورزشی باشگاه اخیرا حسین بادامکی به‌عنوان مدیر آ

هجمه‌ای که روی او از سوی هواداران بابت استخدام گاریدو، وجود داشت 

حسابی شاکی است. در همین راستا بادامکی در ماجرای استخدام سرمربی 

جدید درخواست کرده هیچ نقشی نداشته باشد و همه چیز را به مدیریت باشگاه 

سپرده است. از طرفی هم باخبر شدیم که هوادار متموّل درخواست کرده که 

افشین پیروانی مأمور پیدا کردن سرمربی خارجی برای تیمش باشد. مدیر تیم 

پرسپولیس که ارتباط خیلی خوبی با هوادار متموّل دارد با چند ایجنت صحبت 

کرده و خواسته مربیان کارنامه‌دار را به او معرفی کنند. 

   جلسه درویش با مدیر بانک شهر قیمت‌ها را 

بالا برد! 
باشگاه پرسپولیس روز سه‌شنبه از جلسه رضا درویش و مدیرعامل بانک شهر 

خبر داد و تأکید داشت که این بانک برای همکاری با این باشگاه در زمینه‌های 

مختلف اعلام آمادگی کرده است. همین مسئله کافی بود تا در فضای مجازی 

شایعه شود که بانک شهر کمک مالی خیلی خوبی به پرسپولیس بابت استخدام 

سرمربی خارجی خواهد کرد. جالب اینکه بعد از این قضیه ایجنت‌ها در تماس 

با مسئولان باشگاه پرسپولیس دستمزد مربیان را بالا برده‌اند و حتی در مواردی 

دوبرابر کردند. به هر شکل واسطه‌های زیادی در تلاشند تا مربیان مدنظرشان 

را با قیمت‌های نجومی به پرسپولیس بیاورند و جالب اینکه درمورد هر مربی 

حداقل 4،3 واسطه با مسئولان باشگاه پرسپولیس در ارتباط هستند. مسئله‌ای 

 هیچ کمکی به این باشگاه در پیدا کردن گزینه مناسب نخواهد کرد. 
ً
که قطعا

   عبدی در آب‌نمک پرسپولیس! 

باشگاه پرسپولیس اگرچه مذاکراتش را برای استخدام سرمربی خارجی آغاز 

کرده است اما حداقل به هواداران این تیم ثابت شده که در آینده هر اتفاقی ممکن 

است در این راستا رخ دهد. در نیم‌فصل سال گذشته و در تابستان امسال نام 

گزینه‌های خارجی زیادی برای هدایت پرسپولیس مطرح شد که در زمستان 

این باشگاه در نهایت به اوسمار دستیار اول یحیی گل‌محمدی رضایت داد و 

در تابستان هم بعد از مطرح شدن نام‌های معروف در نهایت گاریدو به‌خاطر 

 پایینش جانشین اوسمار شد. در حال حاضر هم باخبر شدیم 
ً
دستمزد تقریبا

که حسین عبدی به‌عنوان یکی از گزینه‌های جدی داخلی پرسپولیس نامش 

مطرح است. عبدی در واقع گزینه مدنظر هوادار متموّل است و سال‌هاست 

که با وی ارتباط بسیار نزدیکی دارد. این هوادار اعتقاد زیادی به سبک کاری 

عبدی دارد و در زمستان پارسال و حتی تابستانی که گذشت تلاش زیادی کرد 

این مربی را به نیمکت پرسپولیس بیاورد که به دلیل عدم استقبال هواداران این 

موضوع نهایی نشد. در شرایط فعلی هم اگر پرسپولیس گزینه خارجی خوبی 

پیدا نکند و کریم باقری هم تمایلی به ادامه سرمربیگری در پرسپولیس نداشته 

باشد، عبدی محتمل‌ترین گزینه برای هدایت سرخپوشان تا آخر فصل است. 

مربی‌ای که البته از لحاظ مدرک مربیگری بالاترین مدارک را در اختیار دارد و 

در تیم جوانان ایران نیز موفق عمل کرد. 

   بوژوویچ جدی نیست؛ اما شاید گزینه شود

در روز‌های اخیر میودراگ بوژوویچ، سرمربی استقلال خوزستان به‌عنوان یکی 

از گزینه‌های هدایت پرسپولیس مطرح شده است که در این زمینه از مسئولان 

این باشگاه شنیدیم این موضوع هنوز آن‌قدر جدی نشده است. گویا با توجه 

به دستمزد این مربی و شناخت او از فوتبال ایران مسئولان پرسپولیس به او هم 

فکر کرده‌اند اما هنوز مطمئن نیستند که او بتواند گزینه مناسبی برای جانشینی 

گاریدو باشد. در همین راستا قرار شده در مورد این مونته‌نگرویی تحقیق بیشتری 

انجام شود و حتی از برانکو ایوانکوویچ هم در ارتباط با این مربی سؤال کنند. 

از طرفی استقلال خوزستان امروز یک بازی سخت با فولاد رقیب پرسپولیس 

در بالای جدول دارد که نتیجه این مسابقه و عملکرد آبی‌پوشان نیز در معرض 

توجه پرسپولیسی‌ها قرار خواهد داشت. چه بسا اگر استقلال خوزستان بتواند 

برنده دربی اهواز باشد نام بوژوویچ برای هدایت پرسپولیس به شکل جدی‌تری 

مطرح شود. ناگفته نماند بیفوما، بازیکن فرانسوی استقلال خوزستان هم یکی 

از بازیکنانی است که پرسپولیس برای نیم‌فصل او را زیر نظر دارد. 

سوءاستفاده از جلسه درویش با مدیر بانک شهر

ایجنت‌ها گزینه‌ها را گران کردند
		 جدایی ایوب به سود پرسپولیس است؟   عبدی در آب‌نمک
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

آیا مشکل اصلی هوادار سرمربی‌اش بود؟ 

کار سخت روانخواه 
برای تحول تیم تهرانی

از آغاز مسابقات لیگ امسال تا این لحظه کادرفنی 7 باشگاه لیگ 

برتری دچار تغییر و تحول شده است. آخرین تیمی که سرمربی 

جدیدی برای ادامه فصل برگزیده باشگاهی نیست به‌جز هوادار قعر 

جدولی که بعد از قطع همکاری توافقی با مهدی رحمتی، سراغ 

بازیکن سابق تیم‌های فجرسپاسی، استقلال و سایپا و سرمربی 

سال‌های اخیر سپیدرود رشت، بادران، نیروی زمینی، خیبرخرم‌آباد، 

سایپا، پارس جنوبی و پیکان یعنی امیدرضا روانخواه رفت تا او 

هدایت تیم را برعهده بگیرد. 

هواداری‌ها در وضعیتی کادرفنی خود را تغییر دادند که با کسب 

8 امتیاز در رتبه شانزدهم قرار گرفتند و با 7 شکست در دیدار‌های 

خانگی از این حیث بدترین تیم لیگ امسالند. هوادار در چهارمین 

فصل حضورش در لیگ برتر قرار است با ششمین سرمربی تاریخ 

لیگ برتری‌اش به جنگ سپاهان برود و به‌نظر می‌رسد سرمربی 39 

ساله این تیم تهرانی چالش‌های بسیار بزرگی پیش روی خود دارد و 

اگر بتواند بنفش‌جامگان را در لیگ برتر نگه دارد بدون‌شک آرزویی 

بزرگ را تبدیل به حقیقت کرده است. 

   ریسک بزرگ سرمربی جوان

سرمربی جدید باشگاه هوادار در ماه‌های اخیر هدایت باشگاه پیکان 

تهران را برعهده داشت و با خودروسازان تهرانی در دوره جاری لیگ 

آزادگان موفق به کسب 8 پیروزی، 5 تساوی و 2 شکست شده بود. 

روانخواه در وضعیتی خودروسازان را به امید موفقیت در باشگاه هوادار 

ر‌ها کرد که تیم تحت هدایتش با کسب 29 امتیاز فاصله 4 امتیازی 

نسبت به فجرسپاسی صدرنشین داشت و با توجه به روند خوب این 

تیم آن‌ها می‌توانستند در 19 دیدار باقی‌مانده عرصه را به تیم تحت 

هدایت پیروز قربانی و سایپا دوم جدولی تنگ کنند. 

از نخستین دوره لیگ برتر در سال 1380 باشگاه پیکان 5 مرتبه به سطح 

دوم فوتبال ایران یا همان لیگ آزادگان سقوط کرده و هر مرتبه خیلی زود 

به لیگ برتر برگشته است. خودروسازان تهرانی تا این مقطع فصل با 

20 گل‌زده به همراه فجرسپاسی بهترین خط حمله مسابقاتند و با 9 

گل خورده در مقایسه با دیگر تیم‌های حاضر در لیگ آزادگان خط دفاع 

شایسته‌ای دارند. با توجه به نکات اشاره‌شده به‌نظر می‌رسد روانخواه 

بعد از سال‌ها فعالیت در باشگاه‌هایی که از ضعف امکانات و ضعف 

مهره رنج می‌بردند هدایت تیمی را برعهده گرفته بود که شانس خوبی 

برای حضور در لیگ برتر دارد. 

در سال‌های اخیر مربیان جوانی مثل سعید دقیقی، محمد ربیعی و 

مازیار زارع با کسب قهرمانی در لیگ آزادگان جواز صعود به لیگ 

برتر را کسب کردند و با رقم زدن لحظات جذاب در سطح نخست 

لیگ کشورمان مورد تحسین و تمجید کارشناسان و هواداران فوتبال 

قرار گرفتند. البته در سوی دیگر نفرات مستعدی هم وجود دارند که 

در فصول اخیر زرق‌وبرق لیگ برتر آن‌ها را گرفتار کرد و با انتخاب 

اشتباه به کارنامه مربیگری و زندگی ورزشی‌شان آسیب زدند. بدون 

شک روانخواه با انتخاب باشگاه قعرنشین هوادار ریسک بزرگی 

کرده و باید دید چه افکاری برای تغییر و تحول در این باشگاه 

بحران‌زده تهرانی دارد. 

   کارنامه روانخواه

 بعد از انتخاب روانخواه به‌عنوان سرمربی 
ً
یکی از سؤالاتی که قطعا

هوادار مطرح می‌شود این است که آیا او تجربه لازم برای متحول کردن 

بنفش‌پوشان را دارد؟ تا پیش از برگزاری دیدار هفته چهاردهم هوادار 

مقابل سپاهان روانخواه فقط در 2 دیدار هفته شانزدهم و هفدهم 

سپیدرود در هفدهمین دوره لیگ برتر هدایت این باشگاه شمالی را 

برعهده داشت و بعد از 2 دیدار که حاصلش یک برد و یک شکست 

بود قراردادش با سپیدرود فسخ شد. همچنین این سرمربی جوان در 

مدت حضورش در لیگ یک فقط در روز‌هایی که هدایت بادران را 

برعهده داشت برای حضور در لیگ برتر جنگیده است که تلاش 

او برای جبران امتیازات از دست رفته بادران تحت هدایت محسن 

عاشوری کافی نبود و تیم‌های فجرسپاسی و هوادار به لطف تفاضل 

بهتر به دسته بالاتر صعود کردند. 

نیروی زمینی در سال 1398 با هدایت روانخواه موفق شد از لیگ دوم 

فوتبال کشورمان به لیگ آزادگان صعود کند اما حضورش در این سطح 

بیش از یک سال دوام نداشت و نیروی زمینی در فصل 1398-1399 

به لیگ 2 سقوط کرد. همچنین این سرمربی در سال‌های اخیر هدایت 

باشگاه‌هایی مثل سایپا و پارس جنوبی را نیز برعهده داشته که در تیم 

نارنجی‌پوش پایتخت بعد از کسب 5 تساوی و 3 شکست از هدایت 

این تیم استعفا داد و با پارس جنوبی در دوره گذشته لیگ آزادگان 

به‌عنوان نهمی مسابقات رسید. 

   نقطه قوت سرمربی جدید هوادار

روانخواه به پشتوانه 2 مرتبه هدایت سپیدرود جزء جوان‌ترین سرمربیان 

تاریخ لیگ برتر است اما بدون‌شک سابقه‌اش نمی‌تواند با پیشینه مربیان 

 قوی در لیگ آزادگان 
ً
قبلی هوادار برابری کند. همچنین او کارنامه نسبتا

 بزرگ‌ترین نقطه قوت وی انگیزه‌اش است تا کارنامه 
ً
ندارد اما قطعا

لیگ برتری‌اش بد نوشته نشود. همچنین نباید فراموش کرد روانخواه 

کمتر از اکثر هم‌نسلی‌هایش درگیر حواشی می‌شود و در کنفرانس‌های 

مطبوعاتی، مصاحبه‌ها و برنامه‌هایی که به‌عنوان میهمان دعوت می‌شود 

سعی می‌کند در مورد مسائل فنی صحبت کند. 

   مشکل اصلی هوادار چیست؟ 

فارغ از اینکه روانخواه در این مقطع سرمربی مناسبی برای هوادار است 

یا نه، به‌نظر می‌رسد باید پرسید آیا مشکل هوادار سرمربی‌اش بود و 

نفر جدید چقدر می‌تواند شرایط این باشگاه را متحول کند. هوادار در 

نقل و انتقالات تابستانی بازیکنان تأثیرگذار فصل گذشته خود را از 

دست داد و با جایگزین کردن بازیکنانی که عطش لازم برای موفقیت 

را ندارند یا جذب بازیکنان کم تجربه از ابتدای فصل دچار مشکل 

و شکست شده است. 

بدون‌شک سرمربیگری رحمتی در هوادار مانند روز‌های حضورش در 

تیم نساجی بدون مشکل نبود و حضور سرمربی جدید شاید فقط در 

حد یک شوک مقطعی به این تیم کمک کند. طبق شواهد بزرگ‌ترین 

ایراد بنفش‌پوشان تهرانی ابزار‌های ناکافی و کم‌کیفیتی بود که در اختیار 

 پیش از نقد عملکرد سرمربیان هوادار باید 
ً
رحمتی قرار گرفت و قطعا

عملکرد مدیران و مالکان این تیم تهرانی را بررسی کرد. 

یگانه عصاری
خبرنگار

پنجشنبه 6 دی 1403 

شماره  4314

هفته نهم و آخر نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال زنان در حالی به پایان رسید که 

خاتون بم با هدایت مرضیه جعفری قهرمان نیم‌فصل شد. خاتون که مدافع 

عنوان قهرمانی است، در آخرین بازی خود به مصاف پالایش گاز ایلام رفت 

و چهار بر یک به پیروزی رسید تا با ۲۵ امتیاز و بدون شکست، صدرنشین 

جدول لیگ برتر فوتبال دختران باقی بماند و قهرمان نیم‌فصل شود. از سوی 

دیگر، سپاهان در بازی با نماینده بوشهر توانست با چهار گل حریف خود را 

شکست دهد تا با ۲۴ امتیاز، جدی‌ترین تعقیب‌کننده خاتون باشد و در رده 

دوم جدول جا گیرد. با شروع فصل نقل و انتقالات در لیگ بانوان، حالا تیم‌ها 

به فکر تقویت و رفع نقاط ضعف خود هستند و حضور ستاره‌ها در تیم‌های 

مختلف و امتیاز قابل جبران دو تیم اول جدول، نوید نیم فصلی جذاب‌تر را 

در ادامه راه می‌دهد. آیا شاگردان مرضیه جعفری به یازدهمین قهرمانی خود 

می‌رسند؟ سوالی که پاسخ آن باید منتظر چند هفته جذاب ماند.

   سوت پایان نیم‌فصل اول

در ابتدای فصل و با شروع لیگ بانوان نوشتیم که امسال لیگ جذابی را در 

پیش خواهیم داشت. ستاره‌های فوتبال ایران امسال در تیم‌های مختلف 

پخش‌اند و این یکی از نکاتی است که لیگ را جذاب‌تر کرده است. سارا 

قمی در ملوان، افسانه چترنور در گل گهر، زهرا قنبری در خاتون بم و چندین 

ستاره دیگر فوتبال زنان که به تنهایی قابلیت ستاره بودن در یک تیم را دارند. 

حالا با پایان نیم فصل اول رقابت‌های لیگ برتر فوتبال زنان، حساسیت این 

مسابقات به اوج خود رسیده است. اختلاف یک امتیازی بین تیم‌ها در بالای 

جدول، پیش‌بینی قهرمان فصل را به چالشی سخت تبدیل کرده و هیچ‌کس 

نمی‌تواند پیش‌بینی کند که چه تیمی در نهایت جام قهرمانی را بالای سر 

خواهد برد. در حال حاضر، با توجه به تمامی احتمالات، قهرمانی به یکی 

از سه تیم خاتون بم، سپاهان و گل گهر خواهد رسید و نبرد دیگر بر سر 

عنوان خانم گلی است.

   همان همیشگی!

یکی از رقابت‌های جذاب در لیگ زنان، رقابت بر سر عنوان خانم گلی است 

که در چند فصل اخیر بین دو بازیکن به صورت ثابت بوده است؛ زهرا قنبری 

در خاتون و افسانه چترنور در گل گهر. در هفته نهم لیگ، چترنور با به ثمر 

رساندن ۲ گل مقابل تام اصفهان، حالا با ۱۴ گل صدرنشین جدول گلزنان 

 با ۱۹ گل خانم گل 
ً
نیم فصل است. چترنور و قنبری که سال گذشته مشترکا

ایران شدند، حالا در پایان نیم فصل اول به ترتیب با ۱۴ و ۱۰ گل در جدول 

مدعیان اصلی خانم گلی‌اند. فروغ موری در ایستا کردستان با ۹ گل و منا 

حمودی با ۷ گل، دنبال‌کنندگان اصلی این دو ستاره لیگ برتری‌اند. این در 

حالی است که انتظار می‌رفت با پیوستن سارا قمی به عنوان رکورددار خانم 

گلی لیگ برتر به ملوان، نام او نیز به عنوان یکی از مدعیان اصلی خانم گلی 

مطرح شود، اما با حواشی تیم ملوان و نداشتن سرمربی، این اتفاق نیفتاده 

است و این داستان مطابق انتظار پیش نرفته است.

   به استقبال نیم‌فصل دوم جذاب

اول تا هفدهم دی ماه، زمان نقل و انتقالات لیگ برتر فوتبال بانوان است 

و اولین بازی هفته دهم از ۱۴ دی با تقابل آوا تهران-خاتون بم و گل گهر-

سپاهان برگزار خواهد شد و دهم اسفند ماه با مشخص شدن قهرمان لیگ 

برتر، پرونده هفدهمین دوره این مسابقات بسته خواهد شد. خاتون بم در 

طول ادوار گذشته مسابقات ۱۰ بار جام قهرمانی را به خود اختصاص داده و 

در حال حاضر نیز جزو هشت تیم برتر آسیا به شمار می‌رود تا شانس قهرمانی 

این تیم با حضور مرضیه جعفری بیشتر از سایر تیم‌ها باشد. خاتون بم تیم 

بدون شکست جدول است و امیدوار است مثل استقلال فرهاد مجیدی این 

روند را تا پایان فصل حفظ کند. اما مدعی دیگر قهرمانی، یعنی شاگردان 

بیان محمودی در سپاهان، با آغاز نیم فصل دوم باید میهمان گل گهر و 

خاتون در بیرون از خانه باشند تا کار برای آن‌ها سخت‌تر شود و گل گهر ۲۰ 

امتیازی نیز کار سخت‌تری از سپاهان برای رسیدن به عنوان قهرمانی دارد. 

سه تیم ستارگان سلیمی تنگستان، آوای تهران و پالایش گاز ایلام در خطر 

سقوط به لیگ دسته یک قرار دارند که در این بین، نماینده بوشهر وضعیت 

وخیم‌تری دارد؛ آن‌ها تا پایان نیم فصل اول نتوانسته‌اند حتی یک امتیاز از 

۹ بازی خود کسب کنند و به عنوان تیم دهم جدول، گزینه مسلم سقوط به 

دسته یک محسوب می‌شوند. اما آیا معادلات در نیم فصل دوم تغییر خواهد 

کرد و باید منتظر شگفتی ماند؟

نگاهی به اتفاقات نیم‌فصل نخست لیگ برتر فوتبال بانوان

قهرمانی جعفری با فرمول مجیدی!

امید نظری‌گوهر
خبرنگار گروه ورزش


